



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

26 Kasım - 1991 - Salı ★ Yıl : 20 Sayı : 967 ★ 200 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

24 Kasım Öğretmenler Günü Kutlandı...

İlçemizde Yılın Öğretmeni Mustafa Demirel

24 Kasım Öğretmenler günü tüm yurttan olduğu gibi ilçemizde de hazırlanan program dahilinde kutlandı.

Atatürk anıtına çelenk konuldu ve istiklâl marşı eşliğinde göndere bayrak çekildi. Buradan belediye düğün salonuna geçildi.

Açış konuşmasını kaymakam İbrahim Çay, günün anlam ve önemini belirten konuşmada End. Mes. Lisesi Müdür başyardımcısı Abdülkadir Türk yaptı.

Emekli öğretmenler adına konuşmayı Ömer Kalaycıoğlu yaptıktan sonra,

kürsüye gelen yılın öğretmeni öğretmenevi müdürü Mustafa Demirel'de duygularını dile getirerek, komiteye teşekkür etti.

Öğretmene saygı ve sevgi konusunda resim, şiir ve kompozisyon yarışmasında dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi ve stajyer öğretmenler and içti.

Program Kaymakam İbrahim Çay'ın yılın öğretmeni ve emekli öğretmenlere ödül vermesiyle sona erdi.

Meslek Yüksek Okulu Alüminyum İşletmesi İle Birlikte Konferans Düzenliyor

KONU : İŞ AHLAKI

— Seydişehir Meslek Yüksek Okulu Müdürü Yard. Doç. Dr. Muzaffer Karadağ'ın açış konuşmasıyla başlayacak

konferansta müessese Müdürü Osman Aykaç'ta bir konuşma yapacak.

■ Devamı Sayfa 2'de

İlçemizde Pancar Üretim Rekoltesi Artıyor

100 Bin Ton Pancar Üretildi

— 20 Bin dekar alanda pancar ekimi yapılan ilçemizde her yıl artış gösteren pancar üretim rekoltesinin daha da artması bekleniyor.

İlçemizde bu yıl 100 bin ton pancar üretildiği bu rakamın önümüzdeki yıl daha da artmasının beklendiği açıklandı.

Seydişehir Pancar Bölge Şefliğinin konu ile ilgili açıklamasına göre artışın pancarın diğer tahıl ürünlerinden daha cazip olması ve yeni sulama kanallarının hizmete girmesi sebebiyle olduğu belirtildi.

■ Devamı Sayfa 2'de

BAŞYAZI

BİRİLERİ RAHATSIZ OLUYOR

Sefa KOYUNCU

Anadolu topraklarının 1071 Malazgirt zafere kadar bu yana Müslüman - Türk hakimiyetinde olduğunu dünya âlem bilir.

Anadolu'da Selçuklu ve Osmanlı dönemlerinde, bütün dünyayı hayran bırakan medeniyetler kurulduğunu ve Anadolu'da birlik tesis edildiğini de herkes bilir.

Bin yıla yaklaşan Türk hakimiyeti sırasında Anadolu'daki Eski Yunan, Bizans ve Roma dönemleri ve bu dönemlerden önceki etnik kültürlerin yok olup gittiği de bir gerçektir.

Çünkü Anadolu artık Türkleşmiş ve İslamlaşmıştır.

■ Devamı Sayfa 2'de

Konya Valisi İhsan Dede :

"SEYDİŞEHİR'İN İL OLMASI LAZIM,,

— Vali İhsan Dede, Seydişehir ile birlikte Konya'ya bağlı en az üç ilçenin daha il olması gerektiğini söyledi.

Vali İhsan Dede'nin ilçemizi ziyareti sırasında Belediye'de yaptığı konuşmada Seydişehir'in il olması gerektiğini söylediği açıklandı.

Seydişehir'in Sesi Gazetesinin 15 Kasım 1991 tarihli nüshasında yer alan konu ile ilgili hazırlanan Vali Dede'nin Belediye çalışmalarını mükemmel bul-

duğunu belirterek şunları söylediği ifade ediliyor :

«Seydişehir şahane bir görünüme kavuşmuş. Bu çalışmalar da il olma girişimlerinin bir parçası mı? Seydişehir ile birlikte Konya'ya bağlı en az üç ilçenin daha il olması lazım.»

Konya Valisi İhsan Dede'nin Seydişehir'e gösterdiği bu yakın ilgiden memnun olduklarını ifade eden vatandaşlar da yeni hükümetin en kısa zamanda Seydişehir'i il yapmasını beklediklerini söylediler.

718. Vuslat Yıldönümü Biletleri Satışa Çıktı

Hazreti Mevlânâ Törenlerle Anılacak

— 10 Aralık günü başlayacak törenler için rezervasyon yaptırmak isteyenlerin İl Kültür Müdürlüğü Anıt Alanı - Konya adresine müracaatı gerekiyor.

718. Vuslat yıldönümünde Hazreti Mevlânâ Celâleddini Rûmî törenlerle anılacak. Törenlerle ilgili program, rezervasyon adresi, telefonu ve davetiye ücretleri açıklandı.

■ Devamı Sayfa 2'de

SHP İlçe Başkanı Hüseyin Erdayandı :

"Demokrasinin Gereklerini Gözardı Edemeyiz,,

Sağduyulu Türk Seçmeninin 20 Ekim sonrası sağdaki ve soldaki en büyük iki partiyi bir çatı altında birleştirmesi ile oluşan koalisyonu ULUSAL UZ-

LAŞMA HÜKÜMETİ olarak değerlendirmek, halkımızın bu yolda ısrarlı irade beyanına en büyük saygıdır.

■ Devamı Sayfa 2'de

Amaç Çevre Bilincini Oluşturmak...

Ortakaraören Kasabası Çocuk Çevre Kulübü Kuruldu

13 Nisan 1991 tarih ve 20884 sayılı resmi gazete de yayınlanan Çocuk çevre kulüpleri yönetmeliğine göre kasabamızda Belediye Başkanı Hasan Hüseyin Cansever, Lise Müdürü Soner Yılmaztürk, Sağlık Ocağı tabibi Dr. Tahsin Aydın, Zafer İlkokulu Müdürü Kemal Yazıcı, Cumhuriyet İlkokulu Mü-

■ Devamı Sayfa 3'te

ARAS KARGO SEYDİŞEHİR ŞUBESİ AÇILDI

İlçemizde büyük bir ek-sikliği giderecek olan Aras Kargo hizmete açıldı.

Aras Kargo'nun açılışını Kaymakam İbrahim Çay yaptı. Açılışa E. A. T. Müessese Müdür Yardımcısı Halil Kaya Emniyet Müdür vekili Adil Atan, siyasi parti ilçe başkanları ile çok sayıda davetli katıldı.

■ Devamı Sayfa 3'te

Belediye Camilerin Çevresini Düzenliyor

Değirmenci Mahallesi Camii Duvarı Yapılıyor

— Belediye'nin camilere gösterdiği yakın ilgi vatandaşlarca takdir ediliyor.

Belediye tarafından ilçemizdeki camilerde başlatılan çevre tanzim çalışmaları vatandaşlarca takdirle karşılanıyor.

Seyyid Harun Veli hazretleri camii ve türbesinin çevresinde istiklakle bo-

şalan alanın dinlenme parkı haline getirilmesinden sonra Belediye'nin Değirmenci mahallesi Camii'nde el atarak duvarlarını yapmaya başlamasından memnun olduklarını söyleyen vatandaşlar şöyle konuştular :

«İbadethanelerimize gösterilen ilgi bizleri mut-

■ Devamı Sayfa 2'de